PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
******************************

г. Нижнеудинск, ул. Октябрьская, 1

 тел.: 8 (395-57) 7-05-64

от « 26 »  марта  2024 года № 99

 факс: 8(395-57) 7-05-04

E-mail: nuradm@rambler.ru
Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных

на территории Катарбейского муниципального образования,
предназначенных для бесплатного предоставления
многодетным семьям в собственность

В соответствии с Земельным кодексом РФ, в целях реализации Закона Иркутской области от 28.12.2015 N 164-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан", Порядком формирования и размещения на официальном сайте администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» перечней земельных участков, утвержденным постановлением администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 12.09.2017 № 180, руководствуясь статьями 21, 45  Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», администрация муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, расположенных на территории Катарбейского муниципального образования, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом в течение 5 рабочих дней со дня утверждения настоящего постановления разместить Перечень земельных участков, расположенных на территории Катарбейского муниципального образования, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность, на официальном сайте администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район».

Мэр

муниципального образования

«Нижнеудинский район»

А.А. Крупенев
Е.В. Корчилава
Утвержден

постановлением администрации
муниципального района

муниципального образования

«Нижнеудинский район»
от « ___ »  марта  2024 года № ____
ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ В СОБСТВЕННОСТЬ
	№ п.п.
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка
	Территориальная зона, вид разрешенного использования, категория земель, кадастровый квартал, информация об обеспеченности сетями инженерно-технического обеспечения, электрическими сетями

	1.
	Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Катарбей, ул. Мира, уч. 8
	1999 кв.м.
	Территориальная зона – застройка индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) (Ж-1), вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства, категория земель – земли населённых пунктов, кадастровый квартал 38:11:180103, земельный участок обеспечен сетями инженерно-технического обеспечения, электрическими сетями

	2.
	Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Кургатей, ул. Центральная, уч. 52а
	1999 кв.м.
	Территориальная зона – застройка индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) (Ж-1), вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства, категория земель – земли населённых пунктов, кадастровый квартал 38:11:170201, земельный участок обеспечен сетями инженерно-технического обеспечения, электрическими сетями

Заместитель мэра – председатель
Комитета по управлению

муниципальным имуществом

Ю.В. Егоров
Лист согласования постановления администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район»
«Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных на территории Катарбейского муниципального образования, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность»
Заместитель мэра – председатель Комитета

по управлению муниципальным имуществом
«____» __________ 2024 г.

Ю.В. Егоров
Управляющий делами

администрации

«____» __________ 2024 г.

А.А. Горностаева
Начальник юридического отдела в

управлении делами администрации

«____» __________ 2024 г.

Т.А. Пономарева

И.о. заместителя председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом
«____» __________ 2024 г.

К.А. Шарыпов
Исполнитель:

Консультант по правовым вопросам Комитета

по управлению муниципальным имуществом
«____» __________ 2024 г.

Е.В. Корчилава
1 экз. в Комитет по имуществу